范例（黄色区域的文字保留，一字不差的保留）
[bookmark: _GoBack]入党申请书
敬爱的党组织：
我自愿申请加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是中国特色社会主义事业的领导核心，代表中国先进生产力的发展要求，代表中国先进文化的前进方向，代表中国最广大人民的根本利益。党的最高理想和最终目标是实现共产主义。
中国共产党是以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观、习近平新时代中国特色社会主义思想作为自己的行动指南。（可以结合时政分析自己的感受）…………………
（本人的基本情况板块）…………

今天，我虽然向党组织提出了入党申请，但我深知，在我身上还有许多的缺点和不足。因此，我希望党组织从严要求我，以便使我更快进步。今后，我将用党员标准严格要求自己，自觉地接受党员和群众的帮助和监督，努力克服自己的缺点和不足，争取早日在思想上、组织上入党。
请党组织在实践中考验我。
此致
敬礼！

                              学号：ACH21***
                              申请人：XXX
                              XXXX年X月X日
#########################
请有意提交入党申请书的共青团员新生，参照《范例》,提前撰写好电子版的《入党申请书》，可以请辅导员助理帮忙修改，然后发送到邮箱：jzxydzb123@163.com
word文件命名：学号+姓名+入党申请书